

کرامت قهرمان پور

شعارها باید به عمل تبدیل شود

مدیر شرکت آلومینیوم آذرین در گفت و با ماهنامه تولید مصرف گفت: برای گرفتن نتیجه، شعارها باید به عمل تبدیل شود.

کرامت قهرمان پور در این گفتو گو اظهار داشت: برنامه همایشی که در شهرک صنعتی صنایع پروفیل آلومینیوم و صنایع وابسته تشکیل شد خوب بود ولی تا زمانی که قول داده شده در خصوص بحث آسفالت و آب شیرین و سندها تحقیقیدانندگان حرف ها در حد شعار است.

مدیر عامل شرکت آلومینیوم آذرین با آرزوی موفقیت برای مدیر عامل و دیگر اعضای هیات مدیره افزود: امیدوارم آقای درویش فعال بماند و خسته نشود و تا آخر با تمام قوا پیش برود، ایشان قول داده اند: کوچه ها را جدول بندی و آسفالت کرده ایم ولی حتی یک کوچه هم مشاهده نشده که این موارد در آن صورت گرفته باشد و یا این که لوله کشی برای آب شیرین در آن شروع شده باشد که چیزی مشاهده نشده است و فعلاً به نظر من در حد شعار است.

وی همچنین در خصوص ارزیابی خود از وضعیت آینده شهرک افزود: آینده این شهرک بسیار خوب است اگر مسائل و مشکلات حل شود و بزرگترین معضل که سند است رفع و رجوع گردد، بی تردید می توان به آینده ای روشن امیدوار بود.

کرامت قهرمان پور در پایان خاطر نشان کرد: از هیات مدیره انتظار داریم به حرفهای خود عمل کنند چرا که خود این عزیزان از این صنف هستند و با تمام ضعف ها و درد و دل صنعت کاران آشنا هستند و به خوبی با توجه به شناختی که دارند می توانند درصدد رفع مشکلات برآیند.

محمدصادق توکلیان

تعاونی فراگیرتری را انتظار داریم

مدیر عامل شرکت آلومینیوم توکل در گفت و گو با ماهنامه تولید مصرف گفت: امیدوارم تعاونی به صورت فراگیرتری فعالیت خود را آغاز و به سرانجام برسد.

محمدصادق توکلیان در گفت و گو با خبرنگار ماهنامه تولید مصرف اظهار داشت: اساساً برگزاری همایش صنفی خوب است ولی امیدوارم تعاونی به صورت فراگیرتری فعالیت خود را معنی دهد و در سیاستها طوری تصمیم گیری شود که اعضای سامن در تهران و اطراف آن را نیز شامل شود.

وی با تأکید بر توجه مثبت تعاونی به اعضای غیر ساکن در شمس آباد افزود: با توجه به تجاربی که در همایشهای این چنینی در قبل داشتم فکر می کردم برنامه مفصل تری اجرا می شود، برای مثال من خودم نه واحدی را در منطقه شمس آباد دارم و نه کارم در آن منطقه است و محوریت این برنامه بیشتر در خصوص کسانی که در شهرک شمس آباد فعالیت می کنند، اگر تعاونی تمام تولیدکنندگان را در برگیرد به نظر من از لحاظ کیفیت بهتر می شود.

وی در خصوص پیش بینی وضعیت آینده شهرک گفت: آینده بسیار عالی است و هر جایی که بورسی ایجاد شود کار رونق پیدا می کند و احتمالاً این مکان بورس آینده آلومینیوم تهران می شود.

محمدصادق توکلیان در پایان خاطر نشان کرد: باید گستردگی کار به گونه ای باشد که این تعاونی تمامی صنف را در کل استان تهران و شهرکهای اطراف دربر بگیرد و از این حالت به حالت فراگیرتر تبدیل شود.

محمدصادق توکلیان:

باید گستردگی کار به گونه ای باشد که این تعاونی تمامی صنف را در کل استان تهران و شهرکهای اطراف دربر بگیرد و از این حالت به حالت فراگیرتر تبدیل شود.

کرامت قهرمان پور:

برنامه خوب بود ولی تا زمانی که قول داده شده در خصوص بحث آسفالت و آب شیرین و سندها تحقیق پیدا نکند این حرف ها در حد شعار است

تولید

۱۰

شماره ۵۴
تیر ماه ۱۳۸۸